
La liste des étudiant(e)s retenu(e)s pour 

"Gestion Territoriale de l’Environnement et Développement Durable"
(Temps 

Année universitaire 

Les entrevues auront lieu 
Le Vendredi 17 et le 

à la Faculté des Lettres et des Sciences Humaines, Rabat
(Annexe Al Irfane "

NOM 
ABAHAZEM 
ABDELLAH 
ABDELLAOUI 
ABDERRAZZAK 
ABDIL 
ABILI 
ABOUAHMED 
ACHBANY 
ADDOU 
ADJRIR 
AGLAGAL 
AGLAOU 
AGOURD 
AHEKAR 
AHLAOU 
AIT ADDI 
AIT BAAZIZ 
AIT BAOMAR 
AIT BATTAHAR 
AIT BELLA 
AIT BEN ALI 
AIT BRAHIM 
AIT LARABI 
AIT MOULAY YOUSSEF 
AIT RAHO 
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La liste des étudiant(e)s retenu(e)s pour l’entretien oral
Master  

"Gestion Territoriale de l’Environnement et Développement Durable"
Temps Aménagé Candidats salariés) 

)لمأجورينل ميسرالتوقيت ال(  

Année universitaire 2025-2026 

 
Les entrevues auront lieu  
et le Samedi 18 octobre 2025 à partir

à la Faculté des Lettres et des Sciences Humaines, Rabat
(Annexe Al Irfane "Bâtiment D")  

 
PRENOM 

EL GHOUT SH150296
YOUSSEF TK17376
MOHAMED U186718
KHALID T203956
MEHDI GB237857
ZINEB BB161330
ABDELALI JC612206
NOUHAILA DA90821
NARJISS GB182870
MOHAMED V296410
YOUSSEF P286637
ISMAIL IC99962
HICHAM N188358
HANANE M575950
NOUAMAN AE81209
IMAD PA128633
SOUFIANE PA210594
EL HOUSSEINE EE150973
OMAR EE653885
NOUREDDINE JT14143
ABDELHAFID PB312730
ABDELOUAHAB JC554739
ASSIYA VA143968
ABDESSAMAD PB304842
OTMANE I735215

l’entretien oral  

"Gestion Territoriale de l’Environnement et Développement Durable" 
 

à partir de 9h30 
à la Faculté des Lettres et des Sciences Humaines, Rabat 

CIN 
SH150296 
TK17376 
U186718 
T203956 
GB237857 
BB161330 
JC612206 
DA90821 
GB182870 
V296410 
P286637 
IC99962 
N188358 
M575950 
AE81209 
PA128633 
PA210594 
EE150973 
EE653885 
JT14143 
PB312730 
JC554739 
VA143968 
PB304842 
I735215 



AKHSASSI 
AKIL 
ALAOUI 
ALOUANE 
AMAATAB 
AMAHAN 
AMAMOU 
AMAR 
AMARIR 
AMGHNOUSS 
AMIRI 
AMZIL 
ANADIF 
ANAFLOUS 
ANNOUARI 
ARAB 
ARAR 
ARGANE 
ARJDAL 
ARRAHMOUNI 
ASSIOUI RACHIDI 
ATMANE 
AUHCINE 
AZAYI 
AZNAG 
AZZOUZI 
BAALA 
BAALI 
BAALLA 
BADDI 
BADDOU 
BADDY 
BAGOU 
BAHBIB 
BAHTICH 
BAIDOU 
BAKOUS 
BALAHBIB 
BALAHCEN 
BAZZY 
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SAID JB456705
FATIMA-EZZAHRA M623125
MOHAMED UC110832
AYOUB EE827826
MOHAMED AD140237
BOUBAKER Y311046
CHAYMAE F571873
SALWA AA84080
FATIMA EE503253
NAJAT SH174570
ABDELLAH T334198
MOUNIR IC13985
ABDELHADI PB244263
SARA N362877
ANASS WA248738
ABDELILAH PB181735
ISMAIL BB120238
FATIMA ZAHRA AA74081
ZOHRA EB125988
NOURA JC608615
HAJAR K578965
ABDELHADI IC122681
MOUSSA CN24573
ABDELAAZIZ UB81303
ABDELAZIZ FL62584
ABDELAAZIZ UC106452
YOUSSEF EE870026
HAMID U180817
OUAFAE SH120265
YOUSSEF BE778287
ZAKARIA P332805
SMAIL IC134795
HAKIM Z487203
ABDELHAKIM CD693460
REDA N423580
IMANE DN41957
FATINE Z627933
JAOUAD UB61256
EL MUSTAPHA PA18782
RIDOUAN CN7504

JB456705 
M623125 
UC110832 
EE827826 
AD140237 
Y311046 
F571873 
AA84080 
EE503253 
SH174570 
T334198 
IC13985 
PB244263 
N362877 
WA248738 
PB181735 
BB120238 
AA74081 
EB125988 
JC608615 
K578965 
IC122681 
CN24573 
UB81303 
FL62584 
UC106452 
EE870026 
U180817 
SH120265 
BE778287 
P332805 
IC134795 
Z487203 
CD693460 
N423580 
DN41957 
Z627933 
UB61256 
PA18782 
CN7504 



BCHIR 
BELACHKAR 
BELBAHLOUL 
BELGAMRA 
BELLA 
BELMAALEM 
BEN AISSA 
BEN AYAD 
BENAMARA 
BENCHAIB 
BENCHAOUI 
BENCHEIKH 
BEN-DEHANI 
BENDHER 
BENHIBA 
BENREDOUAN 
BENRKIA 
BENSALIH 
BENYOUCEF 
BERGUELLA 
BHIHI 
BIBI 
BIMAZGANE 
BLALI 
BOUAB 
BOUALAOUI 
BOUASRIA 
BOUAYACH 
BOUBAROUD 
BOUCHAJDA 
BOUCHALA 
BOUCHAR 
BOUDEN 
BOUDIS 
BOUDRARI 
BOUGHNIMI 
BOUGOUG 
BOUHAFA 
BOUHAIMA 
BOUKABOU 
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SAID P256183
MOHAMED AA60808
NAIMA TK8928
OTMANE BK381205
ABDELAZIZ N469717
HANANE BL150381
AYOUB V360737
OUMAYMA TA139227
MOHAMED Z642414
OUMAYMA GK154817
NISRINE AE305592
LAHCEN PB85441
AMINE EA238702
MALIKA A484918
MOHAMED AMINE A661853
EL MOKHTAR A595355
ABDELAZIZ HH5767
MALIKA BK110985
NAJLA QB42764
ABDESSAMAD ZT111152
OUMAYMA D241450
FATIMA-EZZAHRA EE600175
MOHAMMED N432908
SOUKAINA AA57933
JAWAD H477050
IMANE BB156465
WISSAM M582935
SARA JM98355
KHAOULA HH66849
HASSNA MD25518
SABIR AY1748
MOHAMMED AMINE FK10737
ESSALEK SH145369
ALIAE D947878
AHMED JD54746
YOUSSEF H261768
ABDELAZIZ EE709402
KAOUTHAR Y500734
ABDELHAK JY12656
MOHAMMED XA87957

P256183 
AA60808 
TK8928 
BK381205 
N469717 
BL150381 
V360737 
TA139227 
Z642414 
GK154817 
AE305592 
PB85441 
EA238702 
A484918 
A661853 
A595355 
HH5767 
BK110985 
QB42764 
ZT111152 
D241450 
EE600175 
N432908 
AA57933 
H477050 
BB156465 
M582935 
JM98355 
HH66849 
MD25518 
AY1748 
FK10737 
SH145369 
D947878 
JD54746 
H261768 
EE709402 
Y500734 
JY12656 
XA87957 



BOUKHIZZOU 
BOUKHLIA 
BOUKNIFI 
BOULAJRAF 
BOUMAZGOUR 
BOUMLIK 
BOUNAGA 
BOUQDIR 
BOUSEKRI 
BOUSSERHANE 
BOUTAHIRI 
BOUTARF 
BOUTKHOUM 
BOUZAFFOUR 
BOUZARI 
BOUZIANE 
BRAHMI 
BRITEL 
CHAARI 
CHABI 
CHADMI 
CHAFIA 
CHAMMATI 
CHAMSI 
CHARAFI 
CHATER 
CHEGOUR 
CHERGUI 
CHLAFA 
CHOUAIBI 
CHOUIKH 
CHOUQI 
COURBA 
DAAL 
DAHIBI 
DAMRAOUI 
DEBBAGH 
DIOUANE 
DKHIL 
DRIOUECH 
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EL HOUSSAINE P229559
NOUREDDINE F539448
MOHAMMED CD414237
ABDERRAHIM SJ18032
NAJOUA AA85322
KHADIJA BH464278
SOUFYANE JB327388
FATIMA ZAHRA T300508
BRAHIM D916401
NABILA A735851
MOHAMED D969022
YOUSSEF EE713933
NOURDDINE IC48435
FARAH Z544735
NAWFAL A424946
LOUBNA BF265 
MOHAMED SH170238
KHADIJA CB48576
OUMAIMA DN35242
ZAKIA AB23328
IBTISSAME AD282650
MOHAMED CD35519
CHAIMA ID96718
FATIMA ZAHRA JA84917
BRAHIM V133775
HOSAM JT93146
HAYAT I636313
MOHAMMED AD224987
SAADIA JB322307
SAMIRA Z294093
LATIFA BB830 
KARIM XA137232
AZIZ UB76137
MERYEM AA67569
AIMAD I732068
AHMED I534803
LATIFA HA236208
YOUSSEF AE223569
MHJIBA SJ12904
MHAMMED EA84886

P229559 
F539448 
CD414237 
SJ18032 
AA85322 
BH464278 
JB327388 
T300508 
D916401 
A735851 
D969022 
EE713933 
IC48435 
Z544735 
A424946 

 
SH170238 
CB48576 
DN35242 
AB23328 
AD282650 
CD35519 
ID96718 
JA84917 
V133775 
JT93146 
I636313 
AD224987 
JB322307 
Z294093 

 
XA137232 
UB76137 
AA67569 
I732068 
I534803 
HA236208 
AE223569 
SJ12904 
EA84886 



DRIOUECH 
DRYEF 
ECH-CHAFIY 
EDDEHBI 
EL AATID 
EL ADDAM 
EL AINANI 
EL ALA?I 
EL ALAOUI 
EL ALAOUI 
EL ALAOUI BEN HACHEM
EL AMRI 
EL ARFAOUI 
EL AROUI 
EL ASRAOUI 
EL AYDOUNI 
EL AZZAOUY 
EL BAIR 
EL BAOUDI 
EL BOUAZZAOUY 
EL BOUROUMI 
EL FADILI 
EL GOUAL 
EL HADDAD 
EL HADOUMI 
EL HANAFI 
EL HANNIOUI 
EL HIRI 
EL HIYANI 
EL HOUARI 
EL HOUR 
EL IDRISSI 
EL JAOUADI 
EL KAYAS 
EL KHAILI 
EL KOULALI 
EL MAHARZI 
EL MAHTAT 
EL MAKKAOUY 
EL MANSSOURI 
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BADR WA321631
SAFAE CD689679
TAKI-EDDINE CN30313
KHADIJA AD300266
ALI J485531
AYOUB XA97429
MOHAMMED PA111723
HALA Z641834
SARA WA227484
MOULAY AISSAM PA99746

EL ALAOUI BEN HACHEM NADA CD588748
MARIA D626379
ABDELLAH PB224566
YOUSSEF A688151
MUSTAPHA BH486083
SOUHAYLA R372397
NOUHAILA IA201637
SAID JA179071
DOUAE AA64098
MOULAY YOUSSEF U132420
MOHAMED Z415823
ZHOUR D941114
YASSINE AE78024
MOHAMED AD123123
ILHAM TA118207
ABD-ESSAMAD AE225523
DRISS GM116654
ABDELFATTAH CD92983
YOUSSEF JC502364
HAFID A548444
MAJIDA AD284766
KAOUTAR JM43104
RABIE X344587
ABDELGHANI HH18574
FATIMA-ZOHRA AE237247
MOUHCINE ZG141863
HASSAN EA181080
MOUHIB Z454932
AYYOUB W446986
MOHAMED EE327384

WA321631 
CD689679 
CN30313 
AD300266 
J485531 
XA97429 
PA111723 
Z641834 
WA227484 
PA99746 
CD588748 
D626379 
PB224566 
A688151 
BH486083 
R372397 
IA201637 
JA179071 
AA64098 
U132420 
Z415823 
D941114 
AE78024 
AD123123 
TA118207 
AE225523 
GM116654 
CD92983 
JC502364 
A548444 
AD284766 
JM43104 
X344587 
HH18574 
AE237247 
ZG141863 
EA181080 
Z454932 
W446986 
EE327384 



EL MARGHADI 
EL MAROUFI 
EL MISSOURI 
EL MOUHJI 
EL MRABT 
EL OUAFI 
EL OUAKASSI 
EL OUARDI 
EL YAHYAOUI 
ELAATRIF 
ELABDELLAOUI 
ELALAOUI 
EL-AMLI 
ELARBI 
ELAZZAOUI 
ELFADILI 
ELFATER 
ELGHAZY 
ELGHELMANI 
ELHACHOUM 
ELHADRY 
EL-HASANY 
ELIRARI 
ELJAMALI 
ELJARI 
EL-KASSMI 
ELKHERCHI 
ELKSIAR 
ELMAGHAT 
ELMAHJOUBI 
ELMHAMDI 
ELMOUKHI 
ELMOURABAA 
ELOUAHMANI 
ELOUAZZANI 
ENNACERI 
ENNAJAR 
ENNAJY 
ENNASSIRI 
ENNHAIECHE 
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YOUSSEF P366962
IMAD AE181042
AHMED CD751495
SALMA L669783
RACHID EC41910
ABDELHAK ZG163822
SAID PB185930
DRISS GJ17185
ALI BAIBA SH103615
SAIDA AB703375
MILOUD XA88772
TAHER AE113070
ABDELALI CB164622
TAOUFIQ L670015
MOHAMED X82582
AMINE MC297655
AMINE ZH3063
ABDELHAKIM PB236865
SOUHAILA AE83610
YOUNESS BJ291377
RACHID EE367916
MOHA PB48639
ABDERRAHMANE MC220555
HICHAM TA163218
AZIZ DO13894
ABDESLAM ZT250344
YOUSSEF HA165168
IKRAM M578577
ISLAM AE36038
MOHAMMED CN34488
AMAL GM234721
WIAME AE102400
ABDELLAH EE789719
MOHAMMED PA256007
KHADIJA AC297
ABDELILAH A595830
KHADIJA BE850446
AZIZ N465424
MOHAMMED AB350216
SOUFIANE A372146

P366962 
AE181042 
CD751495 
L669783 
EC41910 
ZG163822 
PB185930 
GJ17185 
SH103615 
AB703375 
XA88772 
AE113070 
CB164622 
L670015 
X82582 
MC297655 
ZH3063 
PB236865 
AE83610 
BJ291377 
EE367916 
PB48639 
MC220555 
TA163218 
DO13894 
ZT250344 
HA165168 
M578577 
AE36038 
CN34488 
GM234721 
AE102400 
EE789719 
PA256007 
AC297 
A595830 
BE850446 
N465424 
AB350216 
A372146 



ERKIK 
ES-SABERY 
ESSADQUI 
ES-SAHEL 
ESSAHILI 
ESSAHLI 
ESSALHI 
ESSAOUI 
ES-SIDI 
ES-SOBKY 
ESSOKTANI 
EZZAHRAOUI 
FADDA 
FADDAL 
FADIL 
FAOUZI 
FARKALY 
FATH 
FATNA 
FAYZ 
FEJJAL 
FEKAK 
FETOUH 
FOULFOULE 
GARAAOUCH 
GHAZOULI 
GHOULAM 
GOURAMI 
HABAOUI 
HADAD 
HADEK 
HAFID 
HAJJIJ 
HAMADA 
HAMIZI 
HAMMA 
HAMMI 
HAMOUICHOU 
HARFI 
HARMANE 
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YASSINE CD253528
MOHAMED PA72519
HASNAE V304428
MOHAMMED AD297593
KHADIJA QA158022
OUAHIBA MA150820
MOHAMMED EE720480
ADIL W435896
ABDELHAK Z437228
SALOUA ZT243188
IMANE Q345526
ABDELLATIF HH158945
HASSAN JT50634
FARID IE60535
ZINEB TK26964
EL MEHDI I716727
EL MEHDI BK633242
OUMAIMA BB174619
EL FILAHI HH38060
LAHCEN JF54715
OMAR TA135107
MOUAD TA149369
YOUSSEF GJ68895
MOHAMED PA203876
ABDELJABAR PB166755
IMAD EDDINE MC170357
MOHAMMED G613834
MOHAMED ID105527
HAFSA AD325344
MOURAD BK321069
ZINEB BA16136
MADIHA AA115177
HAMID G651387
MOHAMMED EE882490
NAJIA AD40791
MOHAMED PA144598
ABDELKARM BM5677
MALAK N448609
NOUHAILA ID106147
KHADIJA W241656

CD253528 
PA72519 
V304428 
AD297593 
QA158022 
MA150820 
EE720480 
W435896 
Z437228 
ZT243188 
Q345526 
HH158945 
JT50634 
IE60535 
TK26964 
I716727 
BK633242 
BB174619 
HH38060 
JF54715 
TA135107 
TA149369 
GJ68895 
PA203876 
PB166755 
MC170357 
G613834 
ID105527 
AD325344 
BK321069 
BA16136 
AA115177 
G651387 
EE882490 
AD40791 
PA144598 
BM5677 
N448609 
ID106147 
W241656 



HASSOUN 
HAYARNI 
HAYYOUN 
HILALI 
HMIDI 
HOUSNI 
IDAALI 
IDERDAR 
IDRISSI BOUFAL 
IFSAR 
IFTISSEN 
IGHZALI 
IGHZANE 
IHISSOU 
IHOUATEN 
IHSSANE 
IJIOUI 
IKLI 
INAKFEN 
IRAN 
JAIDANI 
JIDA 
JILLI 
JOUBBIH 
JOUHARI 
KADDOURI 
KANDOUJ 
KAOUKEB 
KARFALI 
KARMANI 
KARRA 
KARRAZ 
KARROUMI 
KASSEMI 
KENANE 
KHADDI 
KHALIL 
KHARROU 
KHATTABI 
KHOUAKHI 
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ASMAE MC261617
SARA AD315505
ABDELHAKIM K424980
YOUSSEF MC194137
MOHAMED CB243610
YOUSSEF JE311380
LAHCEN JC351488
HIBA AE82189
M'HAMMED AE60470
ADEL PA255888
ISMAIL C944512
FADILA JB475987
MOHAMED I550194
YASSINE EE459615
AHMED A715508
IHSSANE MC313480
LAHOUCINE JD38715
MOHCINE AB513671
BRAHIM P267151
AHMED H752874
SALAH-EDDINE HH18187
RIME AE50652
YASSINE MD9515
IBTISAM GJ26698
IMAD V361838
TARIQ JT80046
IKRAM AA95564
ISSAM AE173453
EL MEHDI BE885836
CHAIMAE IB242044
AYOUB S767684
KABIR GY3668
ELAID UD10613
NASSIMA AY8107
HICHAM SH144788
WALID UA86829
WALID N444253
ABDOLLAH VA125432
YASSINE BK375658
RACHID Z344617

MC261617 
AD315505 
K424980 
MC194137 
CB243610 
JE311380 
JC351488 
AE82189 
AE60470 
PA255888 
C944512 
JB475987 
I550194 
EE459615 
A715508 
MC313480 
JD38715 
AB513671 
P267151 
H752874 
HH18187 
AE50652 
MD9515 
GJ26698 
V361838 
JT80046 
AA95564 
AE173453 
BE885836 
IB242044 
S767684 
GY3668 
UD10613 
AY8107 
SH144788 
UA86829 
N444253 
VA125432 
BK375658 
Z344617 



KHOUIRGOU 
KHYATI 
KIDDI 
KRAOUA 
LAASSILI 
LABIBE 
LADHAM 
LAGHZAOUI 
LAHCEN 
LAHDIBI 
LAHFIDI 
LAHKINI 
LAKHOUIRI 
LAMANE 
LAMRANI ALAOUI 
LAMRHARY 
LAMSSILI 
LATRACHE 
LAZRAKE 
LHARTI 
LHILALI 
LIQALI 
LOUARDI 
LOUIZI 
LOUKILIA 
MAANINOU 
MAAYTOUCH 
MACHRAOUI 
MAHBOUBI 
MAHIR 
MAHLAOUI 
MAIMOUNI 
MAKHCHANE 
MALKI 
MALLOUK 
MARDI 
MAROUANE 
MARTAJ 
MECHROUKI 
MEDHOUSS 
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ACHRAF AD314325
BADR XA66592
ABDERRAHMAN P221127
AOITIF DB22256
CHOUAIB EE548824
HICHAM C796333
SAIF EL ISLAM Z414311
SAID PB101258
ELFILALY PB136177
SARA BW39497
IKRAM IB250827
MEHDI I742606
NOUHAILA AD292811
KHALID JB342292
ABDELAAZIZ UC114778
OUMAYMA CN6442
NAOUFAL D797667
ABDELLATIF JF30501
SAOUSSAN DC35547
HOUDA AE235585
AISSA I694399
IMANE EE925669
MOHAMMED CC33487
ABDELJALIL J456319
AMINE AE199528
YOUSSEF MC226836
AHMED MC110697
WIJDANE AE308432
SOUMAYA MJ10622
IBTISSAM AB511205
SALAHEDDINE AD293346
AZIZA AD245505
ZINE EL ABIDINE OD34545
FATIMA HH212192
BRAHIM CB296184
IDRISS UA90283
MAHA BK728807
ELMEHDI BB86789
MERYEM MA140628
AICHA BH353346

AD314325 
XA66592 
P221127 
DB22256 
EE548824 
C796333 
Z414311 
PB101258 
PB136177 
BW39497 
IB250827 
I742606 
AD292811 
JB342292 
UC114778 
CN6442 
D797667 
JF30501 
DC35547 
AE235585 
I694399 
EE925669 
CC33487 
J456319 
AE199528 
MC226836 
MC110697 
AE308432 
MJ10622 
AB511205 
AD293346 
AD245505 
OD34545 
HH212192 
CB296184 
UA90283 
BK728807 
BB86789 
MA140628 
BH353346 



MEKAOUI 
MEKNAOUI 
MELLOUK 
MERBOUH 
MESNAOUI 
M'HAMDI 
MOKHLIS 
MOTASSIM 
MOUGHYA 
MOUHRI 
MOUMEN 
MOUSLIM ALAOUI 
MOUSSAOUI 
MOUSTAOUKIR 
MOUTAABID 
MOUTAMID 
MSELECK 
NAAIM 
NAINIAA 
NASSER 
NOUARI 
OBBADI 
OKACHA 
OUADFEL 
OUADIM 
OUAHMANE 
OUAHYAYA 
OUAKACH 
OUAKKA 
OUANI 
OUASMIH 
OUBAHA 
OUFERKACH 
OUGHANEM 
OUHAMIDANE 
OUHNANNA 
OUHSSINE 
OUIKANE 
OUISSADENE 
OUKHA 
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OUTMANE WA258179
IKRAM AA91620
MOHAMED F539641
ELMAHDI IC153334
HAMZA BH376448
ABDERRAHMANE JE7989
MUSTAPHA UB50790
TAHA BL95580
RACHID PB134163
ZAID UB73384
SAMIA K224856
KAOUTHAR U201106
RAOUANE AE285448
ANAS BJ389785
FIRDAOUS BW33830
AZIZ A677035
FATIHA C947747
HICHAM P261698
ABDELAZIZ MD6250
IMANE AS22865
FATIMA AB82615
IHSSANE Q350089
NASSIRA Z358929
FATIMAEZZAHRA BH633555
ABDELMAJID V350358
YOUSSEF EC32539
ABDERRAHIM CN2069
MOHAMED U140028
HAMID CD506887
IMANE V361705
AYOUB IC94964
MUSTAPHA CB166561
RAJA P296202
HAFSSA SB24773
ABDELAZIZ AE222132
EL-HOUSSAINE AE63872
MUSTAPHA JH16935
SOUMIYA HH302846
HANAE AA57335
ILHAM AE105918

WA258179 
AA91620 
F539641 
IC153334 
BH376448 
JE7989 
UB50790 
BL95580 
PB134163 
UB73384 
K224856 
U201106 
AE285448 
BJ389785 
BW33830 
A677035 
C947747 
P261698 
MD6250 
AS22865 
AB82615 
Q350089 
Z358929 
BH633555 
V350358 
EC32539 
CN2069 
U140028 
CD506887 
V361705 
IC94964 
CB166561 
P296202 
SB24773 
AE222132 
AE63872 
JH16935 
HH302846 
AA57335 
AE105918 



OU-LOUHOU 
OUMOUHAMED 
OUQELLA 
OURAHOU 
OUSINSI 
OUSSAIR 
OUSSAMA 
OUZZAOUI 
RACHAD 
RACHIMI 
RADOUI 
RAYYAN 
RAZAQ 
REDOUANI 
RHAMOUDI 
RICHI 
RIDDA 
RJIMATI 
SAAD 
SABIL 
SABIR 
SABRANE 
SADDANE 
SADI 
SADIK 
SADIQI 
SAHRANE 
SAKTANI 
SALHI 
SALIMI 
SALYM 
SAMI 
SAOUDI 
SAYOUTI 
SELMOUNI 
SEMMACH 
SGUIRI 
SLIMANI 
SOUKRATI 
TAIB 

 
 

11/12 
 
 

FATIMA-EZZAHRA UB93356
ABDERRAHIM EC23616
FATIMA PA262609
HAITAM D593929
MOHAMED PB123354
DRISS D540989
AIT-AHMAD BJ421715
YASSINE DO15451
AYOUB SJ26809
IMANE BK710670
MEHDI CB283299
MOHAMED EE496091
NAJAT BH180199
TAOUFIK JC309818
ELMEHDI HH181099
MOHAMED SL8956
YOUNESS I703509
NAJOUA Q323817
ALY A075686Y
ABDELILAH EE209054
FATIMA ZAHRA AA47362
CHARAFEDDINE WA203169
NOURA CD670262
OUSSAMA AE288210
NOUREDDINE ID57833
ABDELALI V339525
AYOUB GA175578
OUSSAMA N456709
MOHAMED JA132420
SAAD AD302758
ANWAR VA138948
KARIM G551455
MOUAD AY11723
ABDESSAMAD M379831
MAROUANE GK147058
MUSTAFA D397529
KHALID F724232
HAFID GA176868
YOUSSEF Y358133
OUSSAMA W453582

UB93356 
EC23616 
PA262609 
D593929 
PB123354 
D540989 
BJ421715 
DO15451 
SJ26809 
BK710670 
CB283299 
EE496091 
BH180199 
JC309818 
HH181099 
SL8956 
I703509 
Q323817 
A075686Y 
EE209054 
AA47362 
WA203169 
CD670262 
AE288210 
ID57833 
V339525 
GA175578 
N456709 
JA132420 
AD302758 
VA138948 
G551455 
AY11723 
M379831 
GK147058 
D397529 
F724232 
GA176868 
Y358133 
W453582 



TANICH 
TAOUIS 
TARJLIT 
TAZIRI 
TEBBAI 
TOUALI 
TOUBI 
TOUFIK 
TOUIR 
WAHBI 
WANLKHIR 
YACHI 
YANTOUR 
YASSINE 
YASSINE DOUDA 
ZAABAT 
ZAHIR 
ZAI 
ZAID 
ZAIDI 
ZAIRI 
ZAMOUME 
ZAOUCH 
ZARHOUNI 
ZAROUAL 
ZARZOR 
ZAZOULI 
ZEGHARI 
ZEOUINE 
ZERHOUNI 
ZERRAD 
ZITAN 
ZITOUNI 
ZOURGANI 

 

 
 

12/12 
 
 

SABAH V302474
FATIHA PB221359
YOUSSEF JA97202
YOUSRA AE198594
MOHAMED NAJI EE654216
WAFAA T223375
CHAIMAA TK22270
AISSA VM17076
NABIL M598537
FOUAD AY8557
OTMAN JY18822
AMAL VM16688
WAJIH Z604361
ABDELFATTAH PB204793
A SAISIR GB95134
ZAABAT GB265717
HAMZA BL132135
SOUHAIL LF57127
KAOUTAR GA236093
KENZA Y385589
ABDELKADER X290963
AHMED LA177875
ACHRAF AE1531
MOHAMED V349056
YOUSSEF BH597492
MERYEM Q299512
MOHAMED V154617
FATIMA-ZAHRA CD630036
BADR AD231970
YASSINE KB191648
MARWANE A711954
YASSINE LC317667
YASSINE SH129823
ALI JY18313

 
 

V302474 
PB221359 
JA97202 
AE198594 
EE654216 
T223375 
TK22270 
VM17076 
M598537 
AY8557 
JY18822 
VM16688 
Z604361 
PB204793 
GB95134 
GB265717 
BL132135 
LF57127 
GA236093 
Y385589 
X290963 
LA177875 
AE1531 
V349056 
BH597492 
Q299512 
V154617 
CD630036 
AD231970 
KB191648 
A711954 
LC317667 
SH129823 
JY18313 


